お取引先様各位

2020 年 4 月 8 日

株式会社東和化学

代表取締役 松山 寛裕

新型コロナウイルス感染拡大防止及び緊急事態宣言発令に伴い弊社の対策

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、感染拡大防止対策を下記の期間実施いたし

ますのでお知らせします。

〇2020 年 4 月 13 日(月)～4 月 28 日(火)まで（延長の可能性あり）

全従業員を隔日出勤の交代シフト制を実施いたします。

〇営業時間は平日通常通り 8：30～17：30

尚、弊社営業日カレンダーの 11 日(土)、25 日(土)は新型コロナウイルス感染拡大防止対

策により休業とさせていただきます。

上記の期間、担当部署とのお問い合わせの対応が、翌日以降になる場合がございますので

ご了承ください。

緊急事態宣言発令により、どの様な影響が出るか未知数ではございますが、従業員の健

康安全を第一に考えながら、事業継続をするために決定いたしました。

お取引関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、新型コロナウイル

ス感染拡大が早期に終息し安心してお取引ができるように努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上